AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 083/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº
083/2022; Proc. nº 2022.0000.602.4633  Abertura: 27 de junho de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria da Escola Estadual Eurídice Santana Lima, no município
de Trindade-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.234.645,45. Retire e acompanhe o
Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62)
3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

8Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.811

<#ABC#308362#8#361802>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022
01 202200006039917 Uruaçu Bernardo Sayaão 07/06 até 8h59min de

23/06
23/06 às 9h

202200006039612  Araopema Meireles
04 202200006036148  José F. Ferreira
02 202200006042681  CEPI Aeroporto 07/06 até 13h59min

de 22/06
22/06 às 14h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#308362#8#361802/>

Protocolo 308362
<#ABC#308380#8#361825>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 083/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 083/2022; Proc.
nº 2022.0000.602.4633  Abertura: 27 de junho de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
da Escola Estadual Eurídice Santana Lima, no município de
Trindade-GO . Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.234.645,45. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 06 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#308380#8#361825/>

Protocolo 308380

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#308395#8#361842>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202217576002817-SEEL. Licitação: Disputa Simplificada
nº 03/2022. Objeto:  Contratação de empresa especializada no
fornecimento de arbitragem para a execução Copa Quilombola 2022.
Contrato: nº 19/2022 - POR DENTRO DO ESPORTE EVENTOS
ESPORTIVOS LTDA - ME, CNPJ nº 11.858.912/0001-15. Período:
06/06/2022 a 06/08/2022. Valor total da contratação: R$ 17.380,00,
em conformidade com as Leis nº 8.666/93, Decreto 10.024/19 e
17.928/12.
<#ABC#308395#8#361842/>

Protocolo 308395

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#308221#8#361651>

PORTARIA Nº 0549, DE 3 DE JUNHO DE 2022

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere
a Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário
Oficial do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o disposto no
Processo SEI nº 202200016016487, resolve:

Art. 1º  Designar a servidora MILENA DE FARIA BARBOSA,
inscrita no CPF nº 003.457.741-67, ocupante do cargo de Técnico
em Gestão Pública, para, sem prejuízo de suas atribuições, e no
período de 18 de julho de 2022 a 6 de agosto de 2022, responder,
interinamente, pelas atividades do expediente da Gerência de
Articulação e Ações Integradas de Prevenção à Violência, da

Superintendência de Ações e Operações Integradas - SAOI, em
substituição ao titular LUCIANO LEVY LEITE SANTOS, inscrito
no CPF nº 803.756.771-00, que estará em gozo de suas férias
regulamentares.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à
Superintendência de Ações e Operações Integradas - SAOI e à
Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas/SSP para
conhecimento e demais providências.

DEUSNY APARECIDO SILVA FILHO
<#ABC#308221#8#361651/>

Protocolo 308221
<#ABC#308223#8#361653>

PORTARIA Nº 0550, DE 3 DE JUNHO DE 2022

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere
a Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário
Oficial do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o disposto no
Processo SEI nº 202200016016497, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor VICTOR HUGO DE OLIVEIRA,
inscrito no CPF nº 015.687.751-13, Agente de Segurança Prisional,
para, sem prejuízo de suas atribuições, e no período de 4 de julho
de 2022 a 13 de julho de 2022, responder, interinamente, pelas
atividades do expediente da Gerência de Compras Governamentais
desta Secretaria, em substituição ao titular THIAGO DE LUCENA
GONDIM, inscrito no CPF nº 923.681.821-87, que estará em gozo
de suas férias regulamentares.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à
Superintendência de Gestão Integrada/SSP e à Gerência de Gestão
e Desenvolvimento de Pessoas/SSP para conhecimento e demais
providências.

DEUSNY APARECIDO SILVA FILHO
<#ABC#308223#8#361653/>

Protocolo 308223
<#ABC#308224#8#361655>

PORTARIA Nº 0551, DE 3 DE JUNHO DE 2022

Designa gestor de contrato firmado pela
Secretaria de Estado da Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 810f0b13

BRASIL, 7 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

	EnvelopeID_252ac613-f05c-4c3e-9082-fe64bdfd1824: DocuSign Envelope ID: 1B227198-D472-4FA1-AF19-DDD1229A9283